
坂出市循環バス 路線図

路 線 平 日 日 ・ 祝

1
坂出市循環バス
( 東 ル ー ト ）

坂出駅 ～ 坂出駅 12.8 14.0 11.0

2
坂出市循環バス
( 西 ル ー ト ）

坂出駅 ～ 坂出駅 11.5 14.0 11.0

№
運 行 系 統 名

キ ロ 程

運 行 回 数

色 別

起 終 点

出典：マピオン

対面新設バス停留所

移設+対面新設バス停留所

凡　　例

新規追加停留所

既存バス停留所

移設バス停留所

坂出駅前

坂出高校前

坂出商業高校前

青葉町

南部公民館前

福江

富士見町

図書館・美術館

市立病院

港町

市民ホール白金郵便局前

宮下町

西大浜南

西大浜北
坂出北インター

常盤公園登山口

田尾墓地前

内浜

坂下

オッペン化粧品前

マルナカスーパーセンター宇多津店

岩屋

新町

宇多津中学校前

八幡団地

八幡池

新浜町

坂出小学校東

入船町

両景橋東詰

坂出中央埠頭

坂出港湾合同庁舎前

坂出営業所

東大浜緑地

新坂江橋下

江尻北自治会館前

ニュータウン江尻北口

ニュータウン江尻東口

ニュータウン江尻第2公園前

ニュータウン江尻西口

東部中学校南
久米町 坂江橋

坂出警察署

新開金山

江尻町横津町旭町

室町タウン・回生病院

回生病院

市役所前

東部小学校

聖マルチン病院

烏洲神社
商工会議所前

京町三丁目

市立病院北

八幡池東

資料2-2別紙

1



坂出駅 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 坂出駅 6:20 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00

聖マルチン病院 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 図書館・美術館 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02

東部小学校 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 市立病院 6:23 7:03 7:41 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03

市役所前 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 宮下町
（タイガー釣具店前） 6:25 7:05 7:42 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

回生病院 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 西大浜南 6:25 7:05 7:40 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

烏洲神社 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 西大浜北 6:26 7:06 7:41 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06

商工会議所前 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 坂出北インター 6:26 7:06 7:40 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06

京町三丁目 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 常盤公園登山口 6:29 7:09 7:43 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09

港町 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 田尾墓地前 6:30 7:10 7:41 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10

市立病院北 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
内浜
（八幡神社参道口）

6:32 7:12 7:42 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12

宮下町 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 坂出小学校北 6:32 7:12 7:40 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12

西大浜南 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 坂出小学校東 6:33 7:13 7:41 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13

西大浜北 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 富士見町 6:35 7:15 7:42 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15

坂出北インター 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 新浜町 6:35 7:15 7:40 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15

常盤公園登山口 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 八幡池東 6:36 7:16 7:41 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16

田尾墓地前 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 角山温水プール前 6:39 7:19 7:43 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19

内浜 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 八幡団地 6:40 7:20 7:41 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

坂下 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 八幡池 6:40 7:20 7:40 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

オッペン化粧品前 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 角山 6:42 7:22 7:42 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22

マルナカスーパー
センター宇多津店

6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 西山 6:44 7:24 7:42 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24

岩屋 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 南部公民館前 6:45 7:25 7:41 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25

新町 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 青葉町 6:46 7:26 7:41 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26

宇多津中学校前 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 坂出商業高校前 6:46 7:26 7:40 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26

八幡団地 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 坂出高校前 6:47 7:27 7:41 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27

八幡池 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 坂出駅 6:55 7:35 7:48 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35

八幡池東 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

新浜町 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

坂出小学校東 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

白金郵便局前 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

港町 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

市民ホール 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

坂出駅 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

⑰ ⑱※ ⑲※ ⑳※

坂出市循環バス（西ルート）

⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩①※ ②※ ③※ ④⑭※ バス停留所名⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬※② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

坂出市循環バス（西ルート）

バス停留所名 ①※

時刻表 (新)

(新)令和5年10月1日改正予定

※赤枠の時刻は日祝日及び年末年始(12/31～1/3)運休

時刻表(旧) 
※赤枠の時刻は日祝日及び年末年始(12/31～1/3)運休

令和2年10月1日改正

2



坂出駅 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 坂出駅 6:20 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00

坂出高校前 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 市民ホール前 6:21 7:01 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01

坂出商業高校前 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 入船町 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02

青葉町 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 両景橋東詰 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03

南部公民館前 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 坂出中央埠頭
（海の幸ふれあい市場）

6:24 7:04 7:44 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04

福江 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
坂出港湾
合同庁舎前

6:24 7:04 7:44 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04

富士見町 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 市立体育館 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

図書館・美術館 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
ニュータウン
江尻北口

6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08

市立病院 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 江尻北自治会館前 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08

港町 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 新坂江橋下 6:29 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09

入船町 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
ニュータウン
江尻西口

6:29 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09

両景橋東詰 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
ニュータウン
江尻第２公園前

6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10

坂出中央埠頭 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
ニュータウン
江尻東口

6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11

坂出港湾合同庁舎
前

6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 東大浜緑地 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14

坂出営業所 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 商工会議所 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15

ニュータウン江尻
北口

6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 鳥洲神社 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16

江尻北自治会館前 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 東部中学校南 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16

新坂江橋下 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 久米町 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17

ニュータウン江尻
西口

6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 坂江橋 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17

ニュータウン江尻
第2公園前

6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 坂出警察署 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18

ニュータウン江尻
東口

6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 新開金山 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

東大浜緑地 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 江尻町 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21

烏洲神社 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 横津町 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21

東部中学校南 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 旭町 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22

久米町 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
室町タウン・
回生病院

6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23

坂江橋 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 市役所 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25

坂出警察署 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 東部小学校 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26

新開金山 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 聖マルチン病院 6:47 7:27 8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27

江尻町 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 坂出駅 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35

横津町 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

旭町 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

室町タウン・
回生病院

7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

市役所前 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

東部中学校 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

聖マルチン病院 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

坂出駅 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

⑳※

坂出市循環バス（東ルート）

⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱※ ⑲※⑩ ⑪ ⑫ ⑬バス停留所名 ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨①※ ②※ ③※⑭※⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑬※

坂出市循環バス（東ルート）

バス停留所名 ①※

時刻表 (新)

(新)令和5年10月1日改正予定 令和2年10月1日改正

時刻表(旧) 
※赤枠の時刻は日祝日及び年末年始(12/31～1/3)運休 ※赤枠の時刻は日祝日及び年末年始(12/31～1/3)運休

3



坂出駅前

元町・京町

元町・京町三丁目

港町

市立病院北

白金町

坂工前

常盤公園

登山口

御供所公園
番の州公園

川崎重工

番の州町

沙弥島

万葉会館

瀬戸大橋記念公園

東山魁夷

せとうち美術館

三菱ケミカル

瀬居町西浦

瀬居郵便局

瀬居町北浦

瀬居中学校

瀬居町本浦

瀬居町竹浦

四国電力

瀬居線 運行ルート(案）

凡　　例

新規追加停留所

既存バス停留所

移設バス停留所

路 線 平 日 日 ・ 祝

1 瀬 居 線 坂出駅前 ～ 瀬居町竹浦 15.5 6.0 6.0

№
運 行 系 統 名

キ ロ 程
運 行 回 数

色 別
起 終 点

4



坂出駅 6:50 8:30 11:35 14:25 17:30 坂出駅 6:50 8:20 10:10 11:35 14:25 16:00 17:40

元町・京町 6:51 8:31 11:36 14:26 17:31 元町・京町 6:51 8:21 10:11 11:36 14:26 16:01 17:41

元町・京町三丁目 6:52 8:32 11:37 14:27 17:32 元町・京町三丁目 6:52 8:22 10:12 11:37 14:27 16:02 17:42

港町 6:53 8:33 11:38 14:28 17:33 港町 6:54 8:24 10:14 11:39 14:29 16:04 17:44

市立病院北 6:54 8:34 11:39 14:29 17:34 市立病院北 6:55 8:25 10:15 11:40 14:30 16:05 17:45

白金町 6:54 8:34 11:39 14:29 17:34 白金町 6:55 8:25 10:15 11:40 14:30 16:05 17:45

坂出工業高校前 6:55 8:35 11:40 14:30 17:35 坂出工業高校前 6:56 8:26 10:16 11:41 14:31 16:06 17:47

常盤公園登山口 6:57 8:37 11:42 14:32 17:37 常盤公園登山口 6:57 8:27 10:17 11:42 14:32 16:07 17:48

御供所公園 6:58 8:38 11:43 14:33 17:38 御供所公園 6:58 8:28 10:18 11:43 14:33 16:08 17:49

番の洲公園 7:00 8:40 11:45 14:35 17:40 番の洲公園 6:59 8:29 10:19 11:44 14:34 16:09 17:51

川崎重工 7:01 8:41 11:46 14:36 17:41 川崎重工 7:01 8:31 10:21 11:46 14:36 16:11 17:53

番の洲町 7:03 8:43 11:48 14:38 17:43 番の洲町 7:02 8:32 10:22 11:47 14:37 16:12 17:54

沙弥島万葉会館 7:07 8:47 11:52 14:42 17:47 沙弥島万葉会館 7:05 8:35 10:25 11:50 14:40 16:15 17:57

瀬戸大橋記念公園 7:10 8:50 11:55 14:45 17:50 瀬戸大橋記念公園 7:07 8:37 10:27 11:52 14:42 16:17 17:59

東山魁夷美術館前 7:11 8:51 11:56 14:46 17:51 東山魁夷美術館前 7:08 8:38 10:28 11:53 14:43 16:18 18:00

三菱ケミカル 7:18 8:58 12:03 14:53 17:58 三菱ケミカル 7:12 8:42 11:57 14:47 18:04

四国電力 7:19 8:59 12:04 14:54 17:59 四国電力 7:13 8:43 11:58 14:48 18:05

瀬居町西浦 7:20 9:00 12:05 14:55 18:00 瀬居町西浦 7:14 8:44 11:59 14:49 18:06

瀬居郵便局 7:20 9:00 12:05 14:55 18:00 瀬居郵便局 7:15 8:45 12:00 14:50 18:07

瀬居北浦 7:21 9:01 12:06 14:56 18:01 瀬居北浦 7:15 8:45 12:00 14:50 18:07

瀬居中学校 7:24 9:04 12:09 14:59 18:04 瀬居中学校 7:17 8:47 12:02 14:52 18:09

瀬居町本浦 7:25 9:05 12:10 15:00 18:05 瀬居町本浦 7:18 8:48 12:03 14:53 18:10

瀬居町竹浦 7:30 9:10 12:15 15:05 18:10 瀬居町竹浦 7:21 8:51 12:06 14:56 18:13

②

坂出市営バス(下り)

バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ①

坂出市営バス(下り)

バス停留所名 ④ ⑤ ⑤③
※臨時便

⑥
※臨時便

時刻表 (新) (新)令和5年10月1日改正予定 時刻表 (旧)

5



瀬居町竹浦 7:40 9:20 12:25 15:15 18:20 瀬居町竹浦 7:30 9:00 12:15 15:05 18:15

瀬居町本浦 7:42 9:22 12:27 15:17 18:22 瀬居町本浦 7:31 9:01 12:16 15:06 18:16

瀬居中学校 7:43 9:23 12:28 15:18 18:23 瀬居中学校 7:32 9:02 12:17 15:07 18:17

瀬居北浦 7:46 9:26 12:31 15:21 18:26 瀬居北浦 7:33 9:03 12:18 15:08 18:18

瀬居郵便局 7:47 9:27 12:32 15:22 18:27 瀬居郵便局 7:33 9:03 12:18 15:08 18:18

瀬居町西浦 7:47 9:27 12:32 15:22 18:27 瀬居町西浦 7:34 9:04 12:19 15:09 18:19

四国電力 7:48 9:28 12:33 15:23 18:28 四国電力 7:35 9:05 12:20 15:10 18:20

三菱ケミカル 7:49 9:29 12:34 15:24 18:29 三菱ケミカル 7:36 9:06 12:21 15:11 18:21

東山魁夷美術館前 7:56 9:36 12:41 15:31 18:36 東山魁夷美術館前 7:40 9:10 10:35 12:25 15:15 16:25 18:25

瀬戸大橋記念公園 7:57 9:37 12:42 15:32 18:37 瀬戸大橋記念公園 7:42 9:12 10:37 12:27 15:17 16:27 18:27

沙弥島万葉会館 8:00 9:40 12:45 15:35 18:40 沙弥島万葉会館 7:45 9:14 10:39 12:29 15:19 16:29 18:29

番の洲町 8:04 9:44 12:49 15:39 18:44 番の洲町 7:48 9:17 10:42 12:32 15:22 16:32 18:32

川崎重工 8:06 9:46 12:51 15:41 18:46 川崎重工 7:49 9:18 10:43 12:33 15:23 16:33 18:33

番の洲公園 8:08 9:48 12:53 15:43 18:48 番の洲公園 7:51 9:19 10:44 12:34 15:24 16:34 18:34

御供所公園 8:09 9:49 12:54 15:44 18:49 御供所公園 7:53 9:21 10:46 12:36 15:26 16:36 18:36

常盤公園登山口 8:10 9:50 12:55 15:45 18:50 常盤公園登山口 7:54 9:22 10:47 12:37 15:27 16:37 18:37

坂出工業高校前 8:11 9:51 12:56 15:46 18:51 坂出工業高校前 7:55 9:23 10:48 12:38 15:28 16:38 18:38

白金町 8:12 9:52 12:57 15:47 18:52 白金町 7:57 9:25 10:50 12:40 15:30 16:40 18:40

市立病院北 8:13 9:53 12:58 15:48 18:53 市立病院北 7:58 9:26 10:51 12:41 15:31 16:41 18:41

港町 8:13 9:53 12:58 15:48 18:53 港町 7:58 9:26 10:51 12:41 15:31 16:41 18:41

元町・京町三丁目 8:14 9:54 12:59 15:49 18:54 元町・京町三丁目 7:59 9:27 10:52 12:42 15:32 16:42 18:42

元町・京町 8:15 9:55 13:00 15:50 18:55 元町・京町 8:00 9:28 10:53 12:43 15:33 16:43 18:43

坂出駅 8:20 10:00 13:05 15:55 19:00 坂出駅 8:03 9:31 10:56 12:46 15:36 16:46 18:46

バス停留所名

坂出市営バス(上り)

⑤

坂出市営バス(上り)

バス停留所名 ②① ② ③ ④ ④ ⑤ ⑤③
※臨時便

⑥
※臨時便

①

時刻表 (新) 時刻表 (旧)(新)令和5年10月1日改正予定

6



王越線(白峰中学校～王越)

王越線(坂出営業所～木沢　4便延長)

凡　　例

既存バス停

王越線(坂出駅～木沢)

王越線(坂出駅～王越)

王越線(青海線 大屋冨経由)

王越線(青海線 高屋経由)

坂出駅前

江尻

白峰中学校前

高屋

大屋冨

ハローズ林田店前

王越

中村公民館前

木沢

青海

坂出営業所

米出

西脇

御神灯

役場前

蛭子神社前

王越線 運行ルート(案)

路 線 起 点 ～ 経由地 ～ 終 点 平日 土曜日
日祝日

年末年始
王 越 線

（坂出営業所発）
坂 出 営 業 所 大 屋 冨 木 沢 18.3 1.5 1.5 0.5

王 越 線
（坂出駅前発）

坂 出 駅 前 大 屋 冨 木 沢 16.4 7.0 7.0 4.0

王 越 線
（ 高 屋 経 由 ）

坂 出 駅 前 ～ 高 屋 ～ 青 海 11.7 6.0 6.0 0.0

王 越 線
（ハローズ発）

ハローズ林田店前 ～ 大 屋 冨 ～ 木 沢 12.7 1.0 0.0 0.0

運 行 系 統 名
キ ロ 程

運行回数
色 別

既存バス停

凡　　例

7



木沢止め

坂
出

営
業
所

坂
出
港
湾

合
同
庁
舎

前

坂

出

中

央

埠

頭

(

海

の

幸

ふ

れ

あ

い

市

場

前

)

両
景
橋
東

詰

元
町
・
京

町
三
丁
目

元
町
・

京
町

(

降

車

専

用

)

坂
 

出

駅
 

前

元
町
･
京

町
坂
　
出

市
役
所

回
　
生

病
　
院

坂
江
橋

江
　
尻

地
蔵
前

雲
井
橋

東
　
梶

香
西
歯
科

医
院
前

ハ
ロ
ー

ズ

林
田
店
前

香
西
歯
科

医
院
前

白
　
峰

中
学
校

高
屋
南

高
　
屋

松
　
山

小
学
校

高
屋
局

須
　
賀

大
屋
冨

北
須
賀

川
北

新
　
地

相
模
坊

馬
　
返

西
　
脇

御
神
灯

妙
見
神
社

南
　
条

東
分

役
場
前

交
流
の
里

お
う
ご
し

番
　
屋

王
　
越

木
　
沢

◎ 7:40 7:41 7:43 7:44 7:46 7:48 7:49 7:51 7:52 7:53 - - 7:54 7:56 7:58 7:58 7:59 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 8:08 8:10 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:16 8:17 8:17 8:20

8:40 8:41 8:43 8:44 8:46 8:48 8:49 8:51 8:52 8:53 - - 8:54 8:56 8:58 8:58 8:59 9:01 9:02 9:03 9:04 9:05 9:06 9:08 9:10 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:16 9:17 9:17 9:20

10:40 10:41 10:43 10:44 10:46 10:48 10:49 10:51 10:52 10:53 - - 10:54 10:56 10:58 10:58 10:59 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:08 11:10 11:12 11:13 11:14 11:15 11:16 11:16 11:17 11:17 11:20

◎ 11:40 11:41 11:43 11:44 11:46 11:48 11:49 11:51 11:52 11:53 - - 11:54 11:56 11:58 11:58 11:59 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:08 12:10 12:12 12:13 12:14 12:15 12:16 12:16 12:17 12:17 12:20

13:15 13:16 13:18 13:19 13:21 13:23 13:24 13:26 13:27 13:28 - - 13:29 13:31 13:33 13:33 13:34 13:36 13:37 13:38 13:39 13:40 13:41 13:43 13:45 13:47 13:48 13:49 13:50 13:51 13:51 13:52 13:52 13:55

15:15 15:16 15:18 15:19 15:21 15:23 15:24 15:26 15:27 15:28 - - 15:29 15:31 15:33 15:33 15:34 15:36 15:37 15:38 15:39 15:40 15:41 15:43 15:45 15:47 15:48 15:49 15:50 15:51 15:51 15:52 15:52 15:55

◆ 15:58 15:59 16:00 16:01 16:03 16:03 16:04 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:13 16:15 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:21 16:22 16:22 16:25

◎ 16:15 16:16 16:18 16:19 16:21 16:23 16:24 16:26 16:27 16:28 - - 16:29 16:31 16:33 16:33 16:34 16:36 16:37 16:38 16:39 16:40 16:41 16:43 16:45 16:47 16:48 16:49 16:50 16:51 16:51 16:52 16:52 16:55

17:10 17:11 17:11 17:13 17:13 ― 17:20 17:21 17:23 17:24 17:26 17:28 17:29 17:31 17:32 17:33 - - 17:34 17:36 17:38 17:38 17:39 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:48 17:50 17:52 17:53 17:54 17:55 17:56 17:56 17:57 17:57 18:00

◎ 18:23 18:24 18:24 18:26 18:26 ― 18:30 18:31 18:33 18:34 18:36 18:38 18:39 18:41 18:42 18:43 - - 18:44 18:46 18:48 18:48 18:49 18:51 18:52 18:53 18:54 18:55 18:56 18:58 19:00 19:02 19:03 19:04 19:05 19:06 19:06 19:07 19:07 19:10

王越線(下り)青海方面（新）

坂
 

出

駅
 

前

元
町

坂
　
出

市
役
所

回
　
生

病
　
院

坂
江
橋

江
　
尻

川
尻
橋

新
　
開

浜
　
西

浜
　
中

米
　
出

総
　
社

神
社
前

ハ
ロ
ー

ズ
林
田

店
前

林
　
田

農
協
前

下
　
所

塩
口

自
治
会

館
前

高
　
屋

松
　
山

小
学
校

高
屋
局

蛭
子

神
社
前

鎹
公
民
館

向
西

向
北
　
山

中
　
村

公
民
館

上
青
　
海

8:25 8:26 8:28 8:29 8:31 8:33 8:35 8:36 8:37 8:38 8:39 8:40 8:41 8:41 8:42 8:43 8:44 8:44 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:50 8:51 8:52 8:55

9:25 9:26 9:28 9:29 9:31 9:33 9:35 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:41 9:41 9:42 9:43 9:44 9:44 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:50 9:51 9:52 9:54

11:25 11:26 11:28 11:29 11:31 11:33 11:35 11:36 11:37 11:38 11:39 11:40 11:41 11:41 11:42 11:43 11:44 11:44 11:45 11:46 11:47 11:48 11:49 11:50 11:51 11:52 11:55

13:25 13:26 13:28 13:29 13:31 13:33 13:35 13:36 13:37 13:38 13:39 13:40 13:41 13:41 13:42 13:43 13:44 13:44 13:45 13:46 13:47 13:48 13:49 13:50 13:51 13:52 13:54

16:00 16:01 16:03 16:04 16:06 16:08 16:10 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:16 16:16 16:17 16:18 16:19 16:19 16:20 16:21 16:22 16:23 16:24 16:25 16:26 16:27 16:29

18:05 18:06 18:08 18:09 18:11 18:13 18:15 18:16 18:17 18:18 18:19 18:20 18:21 18:21 18:22 18:23 18:24 18:24 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:35

木沢止め

坂
出

営
業
所

坂
出
港
湾

合
同
庁
舎

前

坂

出

中

央

埠

頭

(

海

の

幸

ふ

れ

あ

い

市

場

前

)

両
景
橋
東

詰

元
町
・
京

町
三
丁
目

元
町
・

京
町

(

降

車

専

用

)

坂
 

出

駅
 

前

元
町
･
京

町
坂
　
出

市
役
所

回
　
生

病
　
院

坂
江
橋

江
　
尻

地
蔵
前

雲
井
橋

東
　
梶

香
西
歯
科

医
院
前

ハ
ロ
ー

ズ

林
田
店
前

香
西
歯
科

医
院
前

白
　
峰

中
学
校

高
屋
南

高
　
屋

松
　
山

小
学
校

高
屋
局

須
　
賀

大
屋
冨

北
須
賀

川
北

新
　
地

相
模
坊

馬
　
返

西
　
脇

御
神
灯

妙
見
神
社

南
　
条

東
分

役
場
前

交
流
の
里

お
う
ご
し

番
　
屋

王
　
越

木
　
沢

◎ 7:40 7:41 7:43 7:44 7:46 7:48 7:49 7:51 7:52 7:53 - - 7:54 7:56 7:58 7:58 7:59 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 8:08 8:10 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:16 8:17 8:17 8:20

8:40 8:41 8:43 8:44 8:46 8:48 8:49 8:51 8:52 8:53 - - 8:54 8:56 8:58 8:58 8:59 9:01 9:02 9:03 9:04 9:05 9:06 9:08 9:10 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:16 9:17 9:17 9:20

10:40 10:41 10:43 10:44 10:46 10:48 10:49 10:51 10:52 10:53 - - 10:54 10:56 10:58 10:58 10:59 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:08 11:10 11:12 11:13 11:14 11:15 11:16 11:16 11:17 11:17 11:20

◎ 11:40 11:41 11:43 11:44 11:46 11:48 11:49 11:51 11:52 11:53 - - 11:54 11:56 11:58 11:58 11:59 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:08 12:10 12:12 12:13 12:14 12:15 12:16 12:16 12:17 12:17 12:20

13:15 13:16 13:18 13:19 13:21 13:23 13:24 13:26 13:27 13:28 - - 13:29 13:31 13:33 13:33 13:34 13:36 13:37 13:38 13:39 13:40 13:41 13:43 13:45 13:47 13:48 13:49 13:50 13:51 13:51 13:52 13:52 13:55

15:15 15:16 15:18 15:19 15:21 15:23 15:24 15:26 15:27 15:28 - - 15:29 15:31 15:33 15:33 15:34 15:36 15:37 15:38 15:39 15:40 15:41 15:43 15:45 15:47 15:48 15:49 15:50 15:51 15:51 15:52 15:52 15:55

◆ 15:58 15:59 16:00 16:01 16:03 16:03 16:04 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:13 16:15 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:21 16:22 16:22 16:25

◎ 16:15 16:16 16:18 16:19 16:21 16:23 16:24 16:26 16:27 16:28 - - 16:29 16:31 16:33 16:33 16:34 16:36 16:37 16:38 16:39 16:40 16:41 16:43 16:45 16:47 16:48 16:49 16:50 16:51 16:51 16:52 16:52 16:55

17:10 17:11 17:11 17:13 17:13 ― 17:20 17:21 17:23 17:24 17:26 17:28 17:29 17:31 17:32 17:33 - - 17:34 17:36 17:38 17:38 17:39 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:48 17:50 17:52 17:53 17:54 17:55 17:56 17:56 17:57 17:57 18:00

◎ 18:23 18:24 18:24 18:26 18:26 ― 18:30 18:31 18:33 18:34 18:36 18:38 18:39 18:41 18:42 18:43 - - 18:44 18:46 18:48 18:48 18:49 18:51 18:52 18:53 18:54 18:55 18:56 18:58 19:00 19:02 19:03 19:04 19:05 19:06 19:06 19:07 19:07 19:10

王越線(下り)青海方面（旧）

坂
 

出

駅
 

前

元
町

坂
　
出

市
役
所

回
　
生

病
　
院

坂
江
橋

江
　
尻

川
尻
橋

新
　
開

浜
　
西

浜
　
中

米
　
出

港
由
　
賀

神
　
社

大
　
洲

公
民
館

大
　
洲

坂
出
市

塩
業
資

料
館
前

大
屋
冨

須
　
賀

総
　
社

神
社
前

ハ
ロ
ー

ズ
林
田

店
前

林
　
田

農
協
前

下
　
所

塩
口

自
治
会

館
前

高
　
屋

松
　
山

小
学
校

高
屋
局

蛭
子

神
社
前

鎹
公
民
館

向
西

向
北
　
山

中
　
村

公
民
館

上
青
　
海

8:25 8:26 8:28 8:29 8:31 8:33 8:35 8:36 8:37 8:38 8:39 8:40 8:41 8:41 8:42 8:43 8:44 8:44 8:45 8:46 8:47 8:48 8:49 8:50 8:51 8:52 8:55

◎ 9:25 9:26 9:28 9:29 9:31 9:33 9:35 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:40 9:41 9:41 9:42 9:43 9:44 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:50 9:51 9:53

◎ 11:25 11:26 11:28 11:29 11:31 11:33 11:35 11:36 11:37 11:38 11:39 11:40 11:41 11:41 11:42 11:43 11:44 11:44 11:45 11:46 11:47 11:48 11:49 11:50 11:51 11:52 11:55

◎ 13:25 13:26 13:28 13:29 13:31 13:33 13:35 13:36 13:37 13:38 13:39 13:40 13:40 13:41 13:41 13:42 13:43 13:44 13:45 13:46 13:47 13:48 13:49 13:50 13:51 13:53

16:00 16:01 16:03 16:04 16:06 16:08 16:10 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:15 16:16 16:16 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:22 16:23 16:24 16:25 16:26 16:28

18:05 18:06 18:08 18:09 18:11 18:13 18:15 18:16 18:17 18:18 18:19 18:20 18:21 18:21 18:22 18:23 18:24 18:24 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:35

王越線(下り)王越方面（旧）

令和4年10月1日改正
◎印は日祝日及び年末年始(12/31～1/3)運休
◆印は土日祝及び年末年始(12/31～1/3)運休

令和4年10月1日改正
◎印は日祝日及び年末年始(12/31～1/3)運休

大屋冨経由 高屋経由

王越線(下り)王越方面（新）

令和5年10月1日改正予定
◎印は日祝日及び年末年始(12/31～1/3)運休
◆印は土日祝及び年末年始(12/31～1/3)運休

令和5年10月1日改正予定
全便土日祝日及び年末年始(12/31～1/3)運休

高屋経由

フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】 フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】

フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】

フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】

フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】

8



木沢発

木
　
沢

王
　
越

番
　
屋

交
流
の
里

お
う
ご
し

役
場
前

東
分

南
　
条

妙
見
神
社

御
神
灯

西
　
脇

馬
　
返

相
模
坊

新
　
地

川
北

北
須
賀

大
屋
冨

須
　
賀

高
屋
局

松
　
山

小
学
校

高
　
屋

高
屋
南

白
　
峰

中
学
校

香
西
歯
科

医
院
前

ハ
ロ
ー

ズ

林
田
店
前

香
西
歯
科

医
院
前

東
　
梶

雲
井
橋

地
蔵
前

江
　
尻

坂
江
橋

回
　
生

病
　
院

坂
　
出

市
役
所

元
町
・

京
町

坂
 

出

駅
 

前

元
町
・

京
町

元
町
・
京

町
三
丁
目

両
景
橋
東

詰

坂

出

中

央

埠

頭

(

海

の

幸

ふ

れ

あ

い

市

場

前

)

坂
出
市
港

湾
合
同
庁

舎
前

坂
出
営
業

所

◎ 6:55 6:56 6:56 6:57 6:58 6:59 6:59 7:00 7:01 7:02 7:04 7:06 7:07 7:08 7:09 7:11 7:12 7:14 7:14 7:15 7:16 7:18 - - 7:19 7:20 7:21 7:22 7:24 7:26 7:28 7:29 7:31 7:34 7:35 7:36 7:37 7:38 7:38 7:41

7:15 7:16 7:16 7:17 7:18 7:19 7:19 7:20 7:21 7:22 7:24 7:26 7:27 7:28 7:29 7:31 7:32 7:34 7:34 7:35 7:36 7:38 - - 7:39 7:40 7:41 7:42 7:44 7:46 7:48 7:49 7:51 7:54 止

◎ 8:35 8:36 8:36 8:37 8:38 8:39 8:39 8:40 8:41 8:42 8:44 8:46 8:47 8:48 8:49 8:51 8:52 8:54 8:54 8:55 8:56 8:58 - - 8:59 9:00 9:01 9:02 9:04 9:06 9:08 9:09 9:11 9:14 止

9:30 9:31 9:31 9:32 9:33 9:34 9:34 9:35 9:36 9:37 9:39 9:41 9:42 9:43 9:44 9:46 9:47 9:49 9:49 9:50 9:51 9:53 - - 9:54 9:55 9:56 9:57 9:59 10:01 10:03 10:04 10:06 10:09 止

11:30 11:31 11:31 11:32 11:33 11:34 11:34 11:35 11:36 11:37 11:39 11:41 11:42 11:43 11:44 11:46 11:47 11:49 11:49 11:50 11:51 11:53 - - 11:54 11:55 11:56 11:57 11:59 12:01 12:03 12:04 12:06 12:09 止

◎ 12:30 12:31 12:31 12:32 12:33 12:34 12:34 12:35 12:36 12:37 12:39 12:41 12:42 12:43 12:44 12:46 12:47 12:49 12:49 12:50 12:51 12:53 - - 12:54 12:55 12:56 12:57 12:59 13:01 13:03 13:04 13:06 13:09 止

◆ 14:05 14:06 14:06 14:07 14:08 14:09 14:09 14:10 14:11 14:12 14:14 14:16 14:17 14:18 14:19 14:21 14:22 14:24 14:24 14:25 14:26 14:28 14:29 14:30 止

16:05 16:06 16:06 16:07 16:08 16:09 16:09 16:10 16:11 16:12 16:14 16:16 16:17 16:18 16:19 16:21 16:22 16:24 16:24 16:25 16:26 16:28 - - 16:29 16:30 16:31 16:32 16:34 16:36 16:38 16:39 16:41 16:44 止

◎ 17:05 17:06 17:06 17:07 17:08 17:09 17:09 17:10 17:11 17:12 17:14 17:16 17:17 17:18 17:19 17:21 17:22 17:24 17:24 17:25 17:26 17:28 - - 17:29 17:30 17:31 17:32 17:34 17:36 17:38 17:39 17:41 17:44 止

高屋経由

青
　
海

上
中
　
村

公
民
館

北
　
山

向
向
西

鎹
公
民
館

蛭
子

神
社
前

高
屋
局

松
　
山

小
学
校

高
　
屋

塩
口

自
治
会

館
前

下
　
所

林
　
田

農
協
前

ハ
ロ
ー

ズ
林
田

店
前

総
　
社

神
社
前

米
　
出

浜
　
中

浜
　
西

新
　
開

川
尻
橋

江
　
尻

坂
江
橋

回
　
生

病
　
院

坂
　
出

市
役
所

京
町

坂
 

出

駅
 

前

7:00 7:01 7:02 7:03 7:04 7:05 7:06 7:07 7:09 7:09 7:10 7:11 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:16 7:17 7:18 7:19 7:21 7:23 7:25 7:26 7:28 7:30

9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:05 9:06 9:07 9:09 9:09 9:10 9:11 9:11 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:21 9:23 9:25 9:26 9:28 9:30

10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:09 10:09 10:10 10:11 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:21 10:23 10:25 10:26 10:28 10:30

12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:09 12:09 12:10 12:11 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19 12:21 12:23 12:25 12:26 12:28 12:30

14:00 14:01 14:02 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:09 14:09 14:10 14:11 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:19 14:21 14:23 14:25 14:26 14:28 14:30

16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:47 16:49 16:49 16:50 16:51 16:51 16:52 16:53 16:54 16:55 16:56 16:57 16:58 16:59 17:01 17:03 17:05 17:06 17:08 17:10

木沢発

木
　
沢

王
　
越

番
　
屋

交
流
の
里

お
う
ご
し

役
場
前

東
分

南
　
条

妙
見
神
社

御
神
灯

西
　
脇

馬
　
返

相
模
坊

新
　
地

川
北

北
須
賀

大
屋
冨

須
　
賀

高
屋
局

松
　
山

小
学
校

高
　
屋

高
屋
南

白
　
峰

中
学
校

香
西
歯
科

医
院
前

ハ
ロ
ー

ズ

林
田
店
前

香
西
歯
科

医
院
前

東
　
梶

雲
井
橋

地
蔵
前

江
　
尻

坂
江
橋

回
　
生

病
　
院

坂
　
出

市
役
所

元
町
・

京
町

坂
 

出

駅
 

前

元
町
・

京
町

元
町
・
京

町
三
丁
目

両
景
橋
東

詰

坂

出

中

央

埠

頭

(

海

の

幸

ふ

れ

あ

い

市

場

前

)

坂
出
市
港

湾
合
同
庁

舎
前

坂
出
営
業

所

◎ 6:55 6:56 6:56 6:57 6:58 6:59 6:59 7:00 7:01 7:02 7:04 7:06 7:07 7:08 7:09 7:11 7:12 7:14 7:14 7:15 7:16 7:18 - - 7:19 7:20 7:21 7:22 7:24 7:26 7:28 7:29 7:31 7:34 7:35 7:36 7:37 7:38 7:38 7:41

7:15 7:16 7:16 7:17 7:18 7:19 7:19 7:20 7:21 7:22 7:24 7:26 7:27 7:28 7:29 7:31 7:32 7:34 7:34 7:35 7:36 7:38 - - 7:39 7:40 7:41 7:42 7:44 7:46 7:48 7:49 7:51 7:54 止

◎ 8:35 8:36 8:36 8:37 8:38 8:39 8:39 8:40 8:41 8:42 8:44 8:46 8:47 8:48 8:49 8:51 8:52 8:54 8:54 8:55 8:56 8:58 - - 8:59 9:00 9:01 9:02 9:04 9:06 9:08 9:09 9:11 9:14 止

9:30 9:31 9:31 9:32 9:33 9:34 9:34 9:35 9:36 9:37 9:39 9:41 9:42 9:43 9:44 9:46 9:47 9:49 9:49 9:50 9:51 9:53 - - 9:54 9:55 9:56 9:57 9:59 10:01 10:03 10:04 10:06 10:09 止

11:30 11:31 11:31 11:32 11:33 11:34 11:34 11:35 11:36 11:37 11:39 11:41 11:42 11:43 11:44 11:46 11:47 11:49 11:49 11:50 11:51 11:53 - - 11:54 11:55 11:56 11:57 11:59 12:01 12:03 12:04 12:06 12:09 止

◎ 12:30 12:31 12:31 12:32 12:33 12:34 12:34 12:35 12:36 12:37 12:39 12:41 12:42 12:43 12:44 12:46 12:47 12:49 12:49 12:50 12:51 12:53 - - 12:54 12:55 12:56 12:57 12:59 13:01 13:03 13:04 13:06 13:09 止

◆ 14:05 14:06 14:06 14:07 14:08 14:09 14:09 14:10 14:11 14:12 14:14 14:16 14:17 14:18 14:19 14:21 14:22 14:24 14:24 14:25 14:26 14:28 14:29 14:30 止

16:05 16:06 16:06 16:07 16:08 16:09 16:09 16:10 16:11 16:12 16:14 16:16 16:17 16:18 16:19 16:21 16:22 16:24 16:24 16:25 16:26 16:28 - - 16:29 16:30 16:31 16:32 16:34 16:36 16:38 16:39 16:41 16:44 止

◎ 17:05 17:06 17:06 17:07 17:08 17:09 17:09 17:10 17:11 17:12 17:14 17:16 17:17 17:18 17:19 17:21 17:22 17:24 17:24 17:25 17:26 17:28 - - 17:29 17:30 17:31 17:32 17:34 17:36 17:38 17:39 17:41 17:44 止

大屋冨経由 高屋経由

青
　
海

上
中
　
村

公
民
館

北
　
山

向
向
西

鎹
公
民
館

蛭
子

神
社
前

高
屋
局

松
　
山

小
学
校

高
　
屋

塩
口

自
治
会

館
前

下
　
所

林
　
田

農
協
前

ハ
ロ
ー

ズ
林
田

店
前

総
　
社

神
社
前

須
　
賀

大
屋
冨

坂
出
市

塩
業
資

料
館
前

大
　
洲

大
　
洲

公
民
館

由
　
賀

神
　
社

港
米
　
出

浜
　
中

浜
　
西

新
　
開

川
尻
橋

江
　
尻

坂
江
橋

回
　
生

病
　
院

坂
　
出

市
役
所

京
町

坂
 

出

駅
 

前

◎ 7:00 7:01 7:02 7:03 7:04 7:05 7:06 7:07 7:09 7:09 7:10 7:11 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:16 7:17 7:18 7:19 7:21 7:23 7:25 7:26 7:28 7:30

9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:05 9:06 9:07 9:09 9:09 9:10 9:11 9:11 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:21 9:23 9:25 9:26 9:28 9:30

10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:11 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:16 10:17 10:18 10:20 10:22 10:24 10:25 10:27 10:29

◎ 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:09 12:09 12:10 12:11 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19 12:21 12:23 12:25 12:26 12:28 12:30

◎ 14:00 14:01 14:02 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:20 14:22 14:24 14:25 14:27 14:29

16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:47 16:48 16:49 16:50 16:51 16:51 16:52 16:53 16:54 16:55 16:56 16:57 16:58 17:00 17:02 17:04 17:05 17:07 17:09

王越線(上り)　王越方面（新）

◎印は日祝日及び年末年始(12/31～1/3）運休　◆印は土日祝及び年末年始(12/31～1/3)運休

令和5年10月1日改正予定

王越線(上り)青海方面（新）

令和5年10月1日改正予定

全便土日祝日及び年末年始(12/31～1/3）運休

王越線(上り)　王越方面（旧）

◎印は日祝日及び年末年始(12/31～1/3）運休　◆印は土日祝及び年末年始(12/31～1/3)運休

令和4年10月1日改正

王越線(上り)青海方面（旧）

令和4年10月1日改正

◎印は日祝日及び年末年始(12/31～1/3）運休

フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】

フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】

フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】 フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】

フリー乗降区間【平成30年10月1日より取扱い開始】

9



坂出営業所

坂出駅

六反地

島田

富士見坂団地前

琴電岡田駅

NEWレオマワールド

綾川駅

岡田上

イオン綾川
端（綾川町役場）

富熊西沖

島田・岡田線 坂出綾川線 運行ルート(案)

路 線 起 点 ～ 経由地 ～ 終 点 平日 土曜日
日祝日
年末年始

島 田 線 坂 出 営 業 所 ～ 島 田 ～ 富 熊 西 沖 12.0 5.5 5.5 0.0

岡 田 線 坂 出 営 業 所 ～ 島 田 ～
NEWレオマ
ワ ー ル ド

18.5 6.0 6.0 0.0

坂 出 綾 川 線
（富熊西沖発）

富 熊 西 沖 ～ イ オ ン 綾 川 ～ 綾 川 駅 10.8 5.5 5.5 0.0

坂 出 綾 川 線
（坂出駅前発）

坂 出 駅 前 ～ イ オ ン 綾 川 ～ 綾 川 駅 20.9 0.5 0.5 0.0

運 行 系 統 名
キ ロ 程

運行回数
色 別

凡　　例

新規追加停留所

既存バス停留所

廃止区間

10



イオン綾川

坂出綾川線 イオン綾川内運行ルート

坂出綾川線 バス停設置予定図

11



坂出綾川線へ乗り換え

坂

出

営

業

所

坂

出

港

湾

合

同

庁

舎

前

坂

出

中

央

埠

頭

(

海

の

幸

ふ

れ

あ

い

市

場

)

両

景

橋

東

詰
坂

出

駅

前

元

町

・

京

町

元

町

・

京

町

三

丁

目

港

 

町

市

立

病

院

中

通

町

富

士

見

町

新

 

浜

福

 

江

西

 

山

山

正

電

化

前

連

 

尺

堀

口

医

院

前

川

津

公

民

館

前

六

反

地

永

井

整

形

外

科

前

川

 

津

三

の

池

三

本

松

北

 

岡

山

の

谷

河

 

原

島

 

田

岡

下

所

堂

の

元

富

士

見

坂

団

地

前

富

熊

西

沖

富

熊

西

沖

沖
行

末

綾

歌

中

学

校

前

住

吉

神

社

前

堤

下

羽

床

小

学

校

前

羽

床

下

井

手

下

羽

床

上

農

業

試

験

場

前

農

業

経

営

高

校

前

綾

川

駅

イ

オ

ン

綾

川
吉

馴

病

院

前

四

反

地

切

 

池

遠

 

田

下

土

居

岡

田

小

学

校

岡

田

中

央

琴

電

岡

田

駅

前

岡

田

上

市

　

地

打

 

越

ニ
ュ

ー

レ

オ

マ

ワ
ー

ル

ド

7:23 7:24 7:24 7:25 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:34 7:35 7:36 7:37 7:38 7:39 7:40 7:41 7:41 7:42 7:43 7:43 7:44 7:45 7:45 7:47 7:48 7:49 7:50 7:51 7:53 7:55 8:00 8:01 8:02 8:02 8:06 8:08 8:08 8:09 8:11 8:13 8:14 8:15 8:18 8:23

7:58 7:59 7:59 8:00 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:09 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:16 8:17 8:18 8:18 8:19 8:20 8:20 8:22 8:23 8:24 8:25 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30 8:31 8:34 8:35 8:36 8:37 8:43

9:08 9:09 9:09 9:10 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:19 9:20 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:26 9:26 9:27 9:28 9:28 9:29 9:30 9:30 9:32 9:33 9:34 9:35 9:36 9:38 9:40 9:45 9:46 9:47 9:47 9:51 9:53 9:53 9:54 9:56 9:58 9:59 10:00 10:03 10:08

10:08 10:09 10:09 10:10 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:19 10:20 10:21 10:22 10:23 10:24 10:25 10:26 10:26 10:27 10:28 10:28 10:29 10:30 10:30 10:32 10:33 10:34 10:35 10:36 10:37 10:38 10:39 10:40 10:41 10:44 10:45 10:46 10:47 10:53

11:08 11:09 11:09 11:10 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:19 11:20 11:21 11:22 11:23 11:24 11:25 11:26 11:26 11:27 11:28 11:28 11:29 11:30 11:30 11:32 11:33 11:34 11:35 11:36 11:37 11:38 11:39 11:40 11:41 11:44 11:45 11:46 11:47 11:53

12:53 12:54 12:54 12:55 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:11 13:12 13:13 13:13 13:14 13:15 13:15 13:17 13:18 13:19 13:20 13:21 13:23 13:25 13:30 13:31 13:32 13:32 13:36 13:38 13:38 13:39 13:41 13:43 13:44 13:45 13:48 13:53

14:33 14:34 14:34 14:35 14:40 14:41 14:42 14:43 14:44 14:44 14:45 14:46 14:47 14:48 14:49 14:50 14:51 14:51 14:52 14:53 14:53 14:54 14:55 14:55 14:57 14:58 14:59 15:00 15:01 15:02 15:03 15:04 15:05 15:06 15:09 15:10 15:11 15:12 15:18

15:33 15:34 15:34 15:35 15:40 15:41 15:42 15:43 15:44 15:44 15:45 15:46 15:47 15:48 15:49 15:50 15:51 15:51 15:52 15:53 15:53 15:54 15:55 15:55 15:57 15:58 15:59 16:00 16:01 16:03 16:05 16:10 16:11 16:12 16:12 16:16 16:18 16:18 16:19 16:21 16:23 16:24 16:25 16:28 16:33

16:33 16:34 16:34 16:35 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:44 16:45 16:46 16:47 16:48 16:49 16:50 16:51 16:51 16:52 16:53 16:53 16:54 16:55 16:55 16:57 16:58 16:59 17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:05 17:06 17:09 17:10 17:11 17:12 17:18

17:33 17:34 17:34 17:35 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:44 17:45 17:46 17:47 17:48 17:49 17:50 17:51 17:51 17:52 17:53 17:53 17:54 17:55 17:55 17:57 17:58 17:59 18:00 18:01 18:03 18:05 18:15 18:16 18:17 18:17 18:21 18:23 18:23 18:24 18:26 18:28 18:29 18:30 18:33 18:38

18:40 18:41 18:42 18:43 18:44 18:44 18:45 18:46 18:47 18:48 18:49 18:50 18:51 18:51 18:52 18:53 18:53 18:54 18:55 18:55 18:57 18:58 18:59 19:00 19:01 19:03 19:05 19:05 19:06 19:07 19:07 19:11 19:13 19:13 19:14 19:16 19:18 19:19 19:20 19:23 19:28

坂

出

営

業

所

坂

出

港

湾

合

同

庁

舎

前

坂

出

中

央

埠

頭

(

海

の

幸

ふ

れ

あ

い

市

場

)

両

景

橋

東

詰
坂

出

駅

前

元

町

・

京

町

元

町

・

京

町

三

丁

目

港

 

町

市

立

病

院

中

通

町

富

士

見

町

新

 

浜

福

 

江

西

 

山

山

正

電

化

前

連

 

尺

堀

口

医

院

前

川

津

公

民

館

前

六

反

地

永

井

整

形

外

科

前

川

 

津

三

の

池

三

本

松

北

 

岡

山

の

谷

河

 

原

島

 

田

岡

下

所

堂

の

元

富

士

見

坂

団

地

前

富

熊

西

沖

富

熊

西

沖

沖
行

末

綾

歌

中

学

校

前

住

吉

神

社

前

堤

下

羽

床

小

学

校

前

羽

床

下

井

手

下

羽

床

上

農

業

試

験

場

前

農

業

経

営

高

校

前

綾

川

駅

上

西

新

町

端
（

綾

川

町

役

場

前
）

吉

馴

病

院

前

四

反

地

切

 

池

遠

 

田

下

土

居

岡

田

小

学

校

岡

田

中

央

琴

電

岡

田

駅

前

岡

田

上

市

　

地

打

 

越

ニ
ュ

ー

レ

オ

マ

ワ
ー

ル

ド

7:23 7:24 7:24 7:26 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:34 7:35 7:36 7:37 7:38 7:39 7:40 7:41 7:41 7:42 7:43 7:43 7:44 7:45 7:45 7:47 7:48 7:49 7:50 7:51 7:53 7:55 8:00 8:01 8:02 8:02 8:06 8:08 8:08 8:09 8:11 8:13 8:14 8:15 8:18 8:20 8:21 8:23

7:58 7:59 7:59 8:01 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:09 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:16 8:17 8:18 8:18 8:19 8:20 8:20 8:22 8:23 8:24 8:25 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30 8:31 8:34 8:35 8:36 8:37 8:43

9:08 9:09 9:09 9:11 9:15 9:16 9:17 9:18 9:19 9:19 9:20 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:26 9:26 9:27 9:28 9:28 9:29 9:30 9:30 9:32 9:33 9:34 9:35 9:36 9:38 9:40 9:45 9:46 9:47 9:47 9:51 9:53 9:53 9:54 9:56 9:58 9:59 10:00 10:03 10:05 10:06 10:08

10:08 10:09 10:09 10:11 10:15 10:16 10:17 10:18 10:19 10:19 10:20 10:21 10:22 10:23 10:24 10:25 10:26 10:26 10:27 10:28 10:28 10:29 10:30 10:30 10:32 10:33 10:34 10:35 10:36 10:37 10:38 10:39 10:40 10:41 10:44 10:45 10:46 10:47 10:53

11:08 11:09 11:09 11:11 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:19 11:20 11:21 11:22 11:23 11:24 11:25 11:26 11:26 11:27 11:28 11:28 11:29 11:30 11:30 11:32 11:33 11:34 11:35 11:36 11:37 11:38 11:39 11:40 11:41 11:44 11:45 11:46 11:47 11:53

12:53 12:54 12:54 12:56 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:11 13:12 13:13 13:13 13:14 13:15 13:15 13:17 13:18 13:19 13:20 13:21 13:23 13:25 13:30 13:31 13:32 13:32 13:36 13:38 13:38 13:39 13:41 13:43 13:44 13:45 13:48 13:50 13:51 13:53

14:33 14:34 14:34 14:36 14:40 14:41 14:42 14:43 14:44 14:44 14:45 14:46 14:47 14:48 14:49 14:50 14:51 14:51 14:52 14:53 14:53 14:54 14:55 14:55 14:57 14:58 14:59 15:00 15:01 15:02 15:03 15:04 15:05 15:06 15:09 15:10 15:11 15:12 15:18

15:33 15:34 15:34 15:36 15:40 15:41 15:42 15:43 15:44 15:44 15:45 15:46 15:47 15:48 15:49 15:50 15:51 15:51 15:52 15:53 15:53 15:54 15:55 15:55 15:57 15:58 15:59 16:00 16:01 16:03 16:05 16:10 16:11 16:12 16:12 16:16 16:18 16:18 16:19 16:21 16:23 16:24 16:25 16:28 16:30 16:31 16:33

16:33 16:34 16:34 16:36 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:44 16:45 16:46 16:47 16:48 16:49 16:50 16:51 16:51 16:52 16:53 16:53 16:54 16:55 16:55 16:57 16:58 16:59 17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:05 17:06 17:09 17:10 17:11 17:12 17:18

17:33 17:34 17:34 17:36 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:44 17:45 17:46 17:47 17:48 17:49 17:50 17:51 17:51 17:52 17:53 17:53 17:54 17:55 17:55 17:57 17:58 17:59 18:00 18:01 18:03 18:05 18:15 18:16 18:17 18:17 18:21 18:23 18:23 18:24 18:26 18:28 18:29 18:30 18:33 18:35 18:36 18:38

18:40 18:41 18:42 18:43 18:44 18:44 18:45 18:46 18:47 18:48 18:49 18:50 18:51 18:51 18:52 18:53 18:53 18:54 18:55 18:55 18:57 18:58 18:59 19:00 19:01 19:03 19:05 19:05 19:06 19:07 19:07 19:11 19:13 19:13 19:14 19:16 19:18 19:19 19:20 19:23 19:25 19:26 19:28

令和5年10月1日改正予定

島田・岡田線
坂出綾川線（平日）下り　【旧】

令和4年10月1日改正

島田・岡田線
坂出綾川線（平日）下り　【新】

島田線 岡田線 綾川線(平日) 島田綾川線(平日) 日祝および12/31～1/3運休 令和3年10月1日改正

12



日祝および12/31～1/3運休 島田線へ乗り換え
ニ
ュ

ー

レ

オ

マ

ワ
ー

ル

ド

打

 

越

市

　

地

岡

田

上

琴

電

岡

田

駅

前

岡

田

中

央

岡

田

小

学

校

下

土

居

遠

 

田

切

 

池

四

反

地

吉

馴

病

院

前

イ

オ

ン

綾

川

綾

川

駅

農

業

経

営

高

校

前

農

業

試

験

場

前

羽

床

上

井

手

下

羽

床

下

羽

床

小

学

校

前

堤

下

住

吉

神

社

前

綾

歌

中

学

校

前

行

末
沖

富

熊

西

沖

富

熊

西

沖

富

士

見

坂

団

地

前

堂

の

元

岡

下

所

島

 

田

河

 

原

山

の

谷

北

 

岡

三

本

松

三

の

池

川

 

津

永

井

整

形

外

科

前

六

反

地

川

津

公

民

館

前

堀

口

医

院

前

連

 

尺

山

正

電

化

前

西

 

山

福

 

江

新

 

浜

富

士

見

町

中

通

町

市

立

病

院

港

 

町

元

町

・

京

町

三

丁

目

元

町

・

京

町
坂

出

駅

前

両

景

橋

東

詰

坂

出

中

央

埠

頭

(

海

の

幸

ふ

れ

あ

い

市

場

前

)

坂

出

港

湾

合

同

庁

舎

前
坂

出

営

業

所

- 6:34 6:37 6:38 6:39 6:41 6:42 6:43 6:43 6:46 6:48 6:48 6:49 6:53 6:54 6:54 6:55 6:56 6:58 6:59 7:00 7:02 7:03 7:04 7:06 7:06 7:07 7:07 7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:15 7:17 7:18 7:20 7:23 7:26 7:27 7:27 7:30

7:17 7:22 7:22 7:23 7:25 7:27 7:28 7:29 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:38 7:39 7:40 7:42 7:42 7:43 7:43 7:44 7:45 7:46 7:47 7:48 7:49 7:50 7:51 7:51 7:53 7:54 7:56 7:59 8:02 8:03 8:03 8:06

- 7:34 7:37 7:38 7:39 7:41 7:42 7:43 7:43 7:46 7:48 7:48 7:49 7:53 8:05 8:05 8:06 8:07 8:09 8:10 8:11 8:13 8:14 8:15 8:17 8:17 8:18 8:18 8:19 8:20 8:21 8:22 8:22 8:23 8:23 8:24 8:24 8:26 8:27 8:29 8:32 8:35 8:36 8:36 8:39

8:55 9:00 9:00 9:01 9:03 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:16 9:17 9:18 9:20 9:20 9:21 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:25 9:26 9:26 9:27 9:27 9:29 9:30 9:32 9:35 9:38 9:39 9:39 9:42

9:16 9:20 9:23 9:24 9:25 9:27 9:28 9:29 9:29 9:32 9:34 9:34 9:35 9:39 9:46 9:46 9:47 9:48 9:50 9:51 9:52 9:54 9:55 9:56 9:58 9:58 9:59 9:59 10:00 10:01 10:02 10:03 10:03 10:04 10:04 10:05 10:05 10:07 10:08 10:10 10:13 10:16 10:17 10:17 10:20

11:05 11:10 11:10 11:11 11:13 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:22 11:23 11:24 11:26 11:27 11:28 11:30 11:30 11:31 11:31 11:32 11:33 11:34 11:35 11:35 11:36 11:36 11:37 11:37 11:39 11:40 11:42 11:45 11:48 11:49 11:49 11:52

12:05 12:10 12:10 12:11 12:13 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19 12:20 12:21 12:22 12:23 12:24 12:26 12:27 12:28 12:30 12:30 12:31 12:31 12:32 12:33 12:34 12:35 12:35 12:36 12:36 12:37 12:37 12:39 12:40 12:42 12:45 12:48 12:49 12:49 12:52

13:01 13:05 13:08 13:09 13:10 13:12 13:13 13:14 13:14 13:17 13:19 13:19 13:20 13:24 13:35 13:35 13:36 13:37 13:39 13:40 13:41 13:43 13:44 13:45 13:47 13:47 13:48 13:48 13:49 13:50 13:51 13:52 13:52 13:53 13:53 13:54 13:54 13:56 13:57 13:59 14:02 14:05 14:06 14:06 14:09

15:30 15:35 15:35 15:36 15:38 15:40 15:41 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46 15:47 15:48 15:49 15:51 15:52 15:53 15:55 15:55 15:56 15:56 15:57 15:58 15:59 16:00 16:00 16:01 16:01 16:02 16:02 16:04 16:05 16:07 16:10 16:13 16:14 16:14 16:17

15:41 15:45 15:48 15:49 15:50 15:52 15:53 15:54 15:54 15:57 15:59 15:59 16:00 16:04 16:11 16:11 16:12 16:13 16:15 16:16 16:17 16:19 16:20 16:21 16:23 16:23 16:24 16:24 16:25 16:26 16:27 16:28 16:28 16:29 16:29 16:30 16:30 16:32 16:33 16:35 16:38 16:41 16:42 16:42 16:45

17:30 17:35 17:35 17:36 17:38 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:47 17:48 17:49 17:51 17:52 17:53 17:55 17:55 17:56 17:56 17:57 17:58 17:59 18:00 18:00 18:01 18:01 18:02 18:02 18:04 18:05 18:07 18:10 18:13 18:14 18:14 18:17

17:41 17:45 17:48 17:49 17:50 17:52 17:53 17:54 17:54 17:57 17:59 17:59 18:00 18:04 18:15 18:15 18:16 18:17 18:19 18:20 18:21 18:23 18:24 18:25 18:27 18:27 18:28 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:32 18:33 18:33 18:34 18:34 18:36 18:37 18:39 18:42 18:45 18:46 18:46 18:49

20:00 20:05 20:05 20:06 20:08 20:10 20:11 20:12 20:13 20:14 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:21 20:22 20:23 20:25 20:25 20:26 20:26 20:27 20:28 20:29 20:30 20:30 20:31 20:31 20:32 20:32 20:34 20:35 20:37 20:40 20:43 20:44 20:44 20:47

島田線へ乗り換え
ニ
ュ

ー

レ

オ

マ

ワ
ー

ル

ド

打

 

越

市

　

地

岡

田

上

琴

電

岡

田

駅

前

岡

田

中

央

岡

田

小

学

校

下

土

居

遠

 

田

切

 

池

四

反

地

吉

馴

病

院

前

端
（

綾

川

町

役

場

前
）

新

町

上

西

綾

川

駅

農

業

経

営

高

校

前

農

業

試

験

場

前

羽

床

上

井

手

下

羽

床

下

羽

床

小

学

校

前

堤

下

住

吉

神

社

前

綾

歌

中

学

校

前

行

末
沖

富

熊

西

沖

富

熊

西

沖

富

士

見

坂

団

地

前

堂

の

元

岡

下

所

島

 

田

河

 

原

山

の

谷

北

 

岡

三

本

松

三

の

池

川

 

津

永

井

整

形

外

科

前

六

反

地

川

津

公

民

館

前

堀

口

医

院

前

連

 

尺

山

正

電

化

前

西

 

山

福

 

江

新

 

浜

富

士

見

町

中

通

町

市

立

病

院

港

 

町

元

町

・

京

町

三

丁

目

元

町

・

京

町
坂

出

駅

前

両

景

橋

東

詰

坂

出

中

央

埠

頭

(

海

の

幸

ふ

れ

あ

い

市

場

前

)

坂

出

港

湾

合

同

庁

舎

前
坂

出

営

業

所

6:30 6:31 6:31 6:34 6:37 6:38 6:39 6:41 6:42 6:43 6:43 6:46 6:48 6:48 6:49 6:53 6:54 6:54 6:55 6:56 6:58 6:59 7:00 7:02 7:03 7:04 7:06 7:06 7:07 7:07 7:08 7:09 7:10 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:15 7:17 7:18 7:20 7:23 7:26 7:27 7:27 7:30

7:17 7:22 7:22 7:23 7:25 7:27 7:28 7:29 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:38 7:39 7:40 7:42 7:42 7:43 7:43 7:44 7:45 7:46 7:47 7:48 7:49 7:50 7:51 7:51 7:53 7:54 7:56 7:59 8:02 8:03 8:03 8:06

7:30 7:31 7:31 7:34 7:37 7:38 7:39 7:41 7:42 7:43 7:43 7:46 7:48 7:48 7:49 7:53 8:05 8:05 8:06 8:07 8:09 8:10 8:11 8:13 8:14 8:15 8:17 8:17 8:18 8:18 8:19 8:20 8:21 8:22 8:22 8:23 8:23 8:24 8:24 8:26 8:27 8:29 8:32 8:35 8:36 8:36 8:39

8:55 9:00 9:00 9:01 9:03 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:16 9:17 9:18 9:20 9:20 9:21 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:25 9:26 9:26 9:27 9:27 9:29 9:30 9:32 9:35 9:38 9:39 9:39 9:42

9:16 9:17 9:17 9:20 9:23 9:24 9:25 9:27 9:28 9:29 9:29 9:32 9:34 9:34 9:35 9:39 9:46 9:46 9:47 9:48 9:50 9:51 9:52 9:54 9:55 9:56 9:58 9:58 9:59 9:59 10:00 10:01 10:02 10:03 10:03 10:04 10:04 10:05 10:05 10:07 10:08 10:10 10:13 10:16 10:17 10:17 10:20

11:05 11:10 11:10 11:11 11:13 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:22 11:23 11:24 11:26 11:27 11:28 11:30 11:30 11:31 11:31 11:32 11:33 11:34 11:35 11:35 11:36 11:36 11:37 11:37 11:39 11:40 11:42 11:45 11:48 11:49 11:49 11:52

12:05 12:10 12:10 12:11 12:13 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19 12:20 12:21 12:22 12:23 12:24 12:26 12:27 12:28 12:30 12:30 12:31 12:31 12:32 12:33 12:34 12:35 12:35 12:36 12:36 12:37 12:37 12:39 12:40 12:42 12:45 12:48 12:49 12:49 12:52

13:01 13:02 13:02 13:05 13:08 13:09 13:10 13:12 13:13 13:14 13:14 13:17 13:19 13:19 13:20 13:24 13:35 13:35 13:36 13:37 13:39 13:40 13:41 13:43 13:44 13:45 13:47 13:47 13:48 13:48 13:49 13:50 13:51 13:52 13:52 13:53 13:53 13:54 13:54 13:56 13:57 13:59 14:02 14:05 14:06 14:06 14:09

15:30 15:35 15:35 15:36 15:38 15:40 15:41 15:42 15:43 15:44 15:45 15:46 15:47 15:48 15:49 15:51 15:52 15:53 15:55 15:55 15:56 15:56 15:57 15:58 15:59 16:00 16:00 16:01 16:01 16:02 16:02 16:04 16:05 16:07 16:10 16:13 16:14 16:14 16:17

15:41 15:42 15:42 15:45 15:48 15:49 15:50 15:52 15:53 15:54 15:54 15:57 15:59 15:59 16:00 16:04 16:11 16:11 16:12 16:13 16:15 16:16 16:17 16:19 16:20 16:21 16:23 16:23 16:24 16:24 16:25 16:26 16:27 16:28 16:28 16:29 16:29 16:30 16:30 16:32 16:33 16:35 16:38 16:41 16:42 16:42 16:45

17:30 17:35 17:35 17:36 17:38 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:47 17:48 17:49 17:51 17:52 17:53 17:55 17:55 17:56 17:56 17:57 17:58 17:59 18:00 18:00 18:01 18:01 18:02 18:02 18:04 18:05 18:07 18:10 18:13 18:14 18:14 18:17

17:41 17:42 17:42 17:45 17:48 17:49 17:50 17:52 17:53 17:54 17:54 17:57 17:59 17:59 18:00 18:04 18:15 18:15 18:16 18:17 18:19 18:20 18:21 18:23 18:24 18:25 18:27 18:27 18:28 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:32 18:33 18:33 18:34 18:34 18:36 18:37 18:39 18:42 18:45 18:46 18:46 18:49

20:00 20:05 20:05 20:06 20:08 20:10 20:11 20:12 20:13 20:14 20:15 20:16 20:17 20:18 20:19 20:21 20:22 20:23 20:25 20:25 20:26 20:26 20:27 20:28 20:29 20:30 20:30 20:31 20:31 20:32 20:32 20:34 20:35 20:37 20:40 20:43 20:44 20:44 20:47

岡田線 綾川線(平日) 日祝および12/31～1/3運休 令和4年10月1日改正

令和5年10月1日改正予定

島田線

島田・岡田線
坂出綾川線（平日）上り　【新】

島田線 岡田線 綾川線(平日)

島田・岡田線
坂出綾川線（平日）上り　【旧】

13


